



**19 %**

~~11,97 €\*\*~~  
**9,58 €**



**Virus Protect Erkältungsspray\***

7 ml

**Anwendungsgebiete:** Zur Anwendung bei der Gefahr einer Ansteckung mit Erkältungsviren oder beim Auftreten von Erkältungssymptomen.

**19 %**

~~19,99 €\*\*~~  
**16,00 €**  
(80,00 € / 100 ml)



**Virus Protect Erkältungsspray\***

20 ml

**Anwendungsgebiete:** Zur Anwendung bei der Gefahr einer Ansteckung mit Erkältungsviren oder beim Auftreten von Erkältungssymptomen.

**24 %**



**FlurbiAngin 8.75mg Lutschtabletten\***

24 Lutschtabletten

~~8,99 €\*\*~~  
**6,75 €**

**Wirkstoff:** Flurbiprofen.  
**Anwendungsgebiete:** Zur kurzzeitigen Linderung der Symptome bei Halsschmerzen, wie Entzündungen und Schmerzen der Rachenschleimhaut.

**20 %**

~~10,95 €\*\*~~  
**8,76 €**  
(43,80 € / 100 ml)



**algovir ERKÄLTUNGSSPRAY Effekt\***

20 ml

**Anwendungsgebiete:** Zur unterstützenden Behandlung von viralen Erkältungskrankheiten.

**20 %**

~~9,95 €\*\*~~  
**7,96 €**  
(39,80 € / 100 ml)



**algovir ERKÄLTUNGSSPRAY Kinder\***

20 ml

**Wirkstoff:** Iota-Carragen 1,2mg.  
**Anwendungsgebiete:** Zur unterstützenden Behandlung von viralen Erkältungskrankheiten.

**20 %**



**Biolectra Immun Direct**

20 Beutel

~~10,85 €\*\*~~  
**8,68 €**

**29 %**



**ibudolor akut 400 mg\***

20 Filmtabletten

~~4,99 €\*\*~~  
**3,50 €**

**Wirkstoff:** Ibuprofen.  
**Anwendungsgebiete:** Bei leichten bis mäßig starken Schmerzen, wie Kopfschmerzen, Zahnschmerzen, Regelschmerzen und Fieber.

**29 %**



**ibudolor akut 400mg\***

50 Filmtabletten

~~11,97 €\*\*~~  
**8,38 €**

**Wirkstoff:** Ibuprofen.  
**Anwendungsgebiete:** Zur symptomatischen Behandlung von leichten bis mäßig starken Schmerzen (wie Kopfschmerzen, Zahnschmerzen, Regelschmerzen) und Fieber.

**24 %**



**ThermaCare SCHMERZGEL\***

100 g

~~14,79 €\*\*~~  
**11,10 €**  
(11,10 € / 100 g)

**Wirkstoff:** Felbinac.  
**Anwendungsgebiete:** Schmerzstillendes und entzündungshemmendes Arzneimittel zur äußerlichen Anwendung zur Behandlung von Schmerzen bei akuten Zerrungen, Verstauchungen oder Prellungen im Bereich der Gliedmaßen infolge von Sport- und Unfallverletzungen sowie entzündlichen weichteilrheumatischen Erkrankungen wie Sehnenentzündung, Sehnencheidenentzündung, Schleimbeutelentzündung.



Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf die Altpreise der Apotheke.  
\*\*Die durchgestrichenen Preise sind die Altpreise der Apotheke.  
Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.  
Die Aktionspreise gelten vom 01.12.2017 bis zum 31.12.2017.

\*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

